
 

Uchwała Nr LV/313/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Borowie  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz § 45 ust. 2  Statutu Gminy Borowie uchwalonego Uchwałą                   
Nr XLVII/225/2018 Rady Gminy Borowie z dnia 25 września 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy (Dz. U. z 2018 r. poz. 10019)  

Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza plany pracy stałych komisji Rady Gminy Borowie na rok 2023 w brzmieniu                       
stanowiącym załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy   

Alicja Szaniawska   

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LV/313/2022 
Rady Gminy Borowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, 

 Finansów i Budżetu na 2023 rok 

I kwartał: 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022. 

2. Zaopiniowanie wniosków w sprawie zbycia i nabycia nieruchomości na rzecz 
Gminy Borowie. 

 

II kwartał 
1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 

2. Informacja o realizacji „Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami 
pozarządowymi” 

3. Zaopiniowanie wniosków w sprawie zbycia i nabycia nieruchomości na rzecz 
Gminy Borowie. 

 

III kwartał 

1. Omówienie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

2. Zaopiniowanie wniosków w sprawie zbycia i nabycia nieruchomości na rzecz 
Gminy Borowie. 

IV kwartał  

1. Analiza i opiniowanie stawek podatków lokalnych. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2024. 

3. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

5. Zaopiniowanie wniosków w sprawie zbycia i nabycia nieruchomości na rzecz 
Gminy Borowie. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Budżetu jest 
otwarty i może ulec modyfikacji. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LV/313/2022 
Rady Gminy Borowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 
 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty 

 i Kultury na 2023 rok 

I kwartał: 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, w tym Gminnej Biblioteki 
Publicznej za rok 2022. 

3. Informacja z działalności SP ZOZ za rok 2022. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Borowie z organizacjami 
pozarządowymi.  

 

II kwartał 
1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu za 
rok 2022. 

III kwartał 

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2023/2024. 

2. Omówienie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

IV kwartał  

1. Analiza i opiniowanie stawek podatków lokalnych. 

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy                                          
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2024. 

4. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Oświaty i Kultury jest otwarty i może 
ulec modyfikacji. 

 

 


